
1

Od:
Odesláno: pondělí 3. ledna 2022 15:38
Kopie:
Předmět: Objednávka 7721430823 RAYNET s.r.o.

Jste registrován jako příjemce kopie tohoto požadavku. 
Odpovědí na tento e-mail přidáte komentář k požadavku. 

Sada Micro so ft Office  
zab rán ila 
auto matickému stažení  
tohoto  ob rázku  z 
In ternetu, aby chránila 
vaše osobní údaje.

 

 (RAYNET Cloud CRM)  
3. 1. 2022 15:37 SEČ  

Dobrý den, , 
 
děkujeme za objednávku. 
 
Jen se ujistím. V administraci u crm účtu "hilase" vidím, že fakturace je nastavena klasicky 
měsíčně. Cena se vždy odvíjí od aktuálního počtu uživatelů. Pokud byste tedy během roku s 
počty uživatelů hýbali, výsledná cena za rok 2020 by s objednávkou nekorespondovala. Jen 
ať víte. 
 
Z Raynetu zdraví, 

 
 
--   

Sada Micro so ft Office  
zab rán ila 
auto matickému stažení  
tohoto  ob rázku  z 
In ternetu, aby chránila 
vaše osobní údaje.

 

  
3. 1. 2022 15:15 SEČ  

Dobrý den, 
  
V příloze posílám objednávku licencí na rok 2022. 
  
Prosím o potvrzení přijetí objednávky pro zveřejnění v registru smluv. 
  
Předem děkuji za spolupráci. 
  
S pozdravem 
  

 
Specialista nákupu 



2

  
Sada Microsoft Office zabránila automatickému stažení tohoto obrázku z Internetu, aby chránila vaše osobní údaje.

 
  
Centrum HiLASE | Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
Za Radnicí 828, CZ - 25241 Dolní Břežany 
  
  +420 702 235 010 
  +420 314 007 729 
✉ martina.schwarzova@hilase.cz 
 

Sada 
Micro so ft 
Office 
zab rán ila 
auto mati
ckému  
stažení …

  | Sada 
Micro so ft 
Office 
zab rán ila 
auto mati
ckému  
stažení …

  | Sada 
Micro so ft 
Office 
zab rán ila 
auto mati
ckému  
stažení …

  | Sada 
Micro so ft 
Office 
zab rán ila 
auto mati
ckému  
stažení  
tohoto …

  | Sada 
Micro so ft 
Office 
zab rán ila 
auto mati
ckému  
stažení …

 
 

 
Sad
a 
Micr
osof
t 
Offi
ce 
zabr
ánil
a 
aut
oma
tick
ém

We are a proud holder of HR Excellence in Research Award. 
  
Tento email se všemi přílohami a obsaženými informacemi je důvěrný a určen výhradně 
a jen adresátovi. Pokud jste jej obdrželi nedopatřením a nebyl vám určen, zašlete jej 
prosím zpět odesílateli a vymažte jej. Neautorizované zveřejnění, použití, šíření nebo 
prozrazení této celé zprávy či její části je přísně zakázáno. 
  
Není-li v této zprávě výslovně uvedeno jinak, není tato e-mailová zpráva návrhem na 
uzavření smlouvy ani přijetím případného návrhu na uzavření smlouvy a nezakládá 
předsmluvní odpovědnost FZU AV ČR, v.v.i. 
  

Přílohy 
7721430823 Raynet_podpis.pdf 
Všeobecné obchodní podmínky HiLASE.pdf 

 

[Q5OP6Y-O6E4]  




